
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - INOVA

PORTARIA Nº AVR.0012/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0190/2019, DE 20 DE NOVEMBRO DE

2019, conforme segue:

DESTITUINDO: DAIANE SOFIA MACHADO e GABRIELA MARGONATO CUNHA

DESIGNANDO: JULIA SILVA PEREIRA DOS SANTOS e  ANA CAROLINA DE MELLO

BAPTISTA

Art. 2º FICA  a Comissão Eleitoral Local que organizará o Processo Eleitoral para

composição do CONCAM – Conselho de Câmpus 2020 / 2021 composta pelos

seguintes membros:

Segmento Docente:

MARIA CAROLINE TROVO

TIAGO DOMINGUES PALMA

Segmento Discente:

JULIA SILVA PEREIRA DOS SANTOS

ANA CAROLINA DE MELLO BAPTISTA




	Documento assinado eletronicamente por:

